
 

 

KOCAELİ İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURUL KARARLARI 
 

Karar No: 2021 / 20 

Karar Tarihi: 14.04.2021 

 

GÜNDEM: 

Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu 

riski yönetme ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla, salgınla mücadele 

sürecinin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra hayatın her 

alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler; Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim 

Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda belirlenerek 

uygulamaya geçirilmektedir. 

Bu doğrultuda Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27. ve 72. maddeleri uyarınca ilimiz 

genelinde alınması gereken tedbirleri değerlendirmek üzere 14.04.2021 tarihinde Sayın Valimiz 

Seddar YAVUZ başkanlığında yapılan 2021/20 sayılı kurul toplantımızda aşağıdaki kararlar 

alınmıştır;      

KARARLAR: 

1. Ülkemiz genelinde uygulanan Koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında Sağlık Bakanlığı 

ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri ve Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nda yapılan 

değerlendirmeler sonucunda, yüz yüze eğitimden uzaktan eğitime geçilmesi konusunda bazı 

yeni kararlar alınmıştır. Bu kapsamda; 

 -  İlkokullarda tüm sınıf düzeylerinde tam zamanlı uzaktan eğitime geçilmesine, 

 - Ortaokullarda tüm sınıf düzeylerinde (8. sınıflar hariç) tam zamanlı uzaktan eğitime 

geçilmesine, 

-  Liselerin tüm sınıf düzeylerinde (12. sınıflar hariç) tam zamanlı uzaktan eğitime geçilmesine, 

- 8 ve 12. sınıflarda yüz yüze eğitime devam edilmesine, 

- 8 ve 12. sınıflar ile mezunlara yönelik düzenlenen destekleme ve yetiştirme kursları ile 

takviye kurslarına, Cumartesi ve Pazar günleri de dâhil devam edilmesine, 

-  Okul öncesi eğitim kurumlarında yüz yüze eğitime mevcut şekilde devam edilmesine, 

Okullarımızın gerekli hazırlıkları yapabilmesi için yeni kararların 15 Nisan 2021 

Perşembe gününden itibaren ilimiz genelinde uygulanmaya başlanmasına,  

  Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan 

verilmemesine ve mağduriyete neden olunmamasına, oy birliği ile karar verildi.  



 

 

Karar No: 2021 / 20 

Karar Tarihi: 14.04.2021 

 

 
 

Seddar YAVUZ 

 

Kocaeli Valisi 

 
 

 
 

 
Doç.Dr.Tahir BÜYÜKAKIN                  Op. Dr.Yüksel PEHLEVAN                        Fehmi Rasim ÇELİK 

 

Kocaeli Büyükşehir Beld.Başk.                        İl Sağlık Müdürü                               İl Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

 

    Dr. Ercan İNCİ                     Yüksel ÇİL                  Ahmet KIRILMAZ 

    İzmit Sahil Sağlık  

    Dent. Mrkz.Tabibi                    İl Tarım ve Orman Müdürü V.                      Çev. ve Şehircilik İl Müdürü 

                                                  

 

 

 

 Doç.Dr.Hüseyin ŞAŞKIN                   Dr.Fatma AYDIN                                 Ecz. Bilal ARPACI 

   

     Kocaeli Derince Eğt.ve                 B.B.Başk.Sağ. ve Sos.                             Ecz.Odası Başkanı 

 Araştırma Hast.Başhekimi         Hizmt.Şb.Müd. 

      

 

 

 

 Uz.Dr.İbrahim KAHRAMAN 

            

             Serbest Tabip 


